MMA LIGHT 62 KG PESI GALLO

N
I

Pollifroni
MMA Biella

(13)

Barbiero
Fight Academy
Varese

(15)

1

Ghiano
Edoardo
Team cea

Tosi
Stabile Fight
Team

Chiccarella

Matside JJ

(12)

(16)

(10)

(14)

@




MMA LIGHT 66 KG PESI PIUMA Girone Italiana

(€Y

Vettorato
Team
Macaluso

(11)

Guarino
SS Versus

Bravo
MMA Biella

(12)

(16)

(10)

(14)




MMA SAFE CINTURE BIANCHE BLU FINO A 71 KG PESI LEGGERI

Stratta
Macaluso
Academy

Chiaramonte

Buini
National
Fighters

(11)

Bisagno
National
Fighters

Fadei
Fight Factory

(12)

(16)

Kravchuk
Team
millennium

Termini
Thaiboxe
Torino

(10)

(14)




MMA LIGHT 77 KG PESI WELTER

Giacchero
MMA Dragon
Team

Di Liddo
Fight Factory

Dessi
MMA Dragon
team

Greco
SS Versus

Fragali
MMA Biella

(12)

(16)

1

Mirto
Combat School

Nadini
Combat school

Koci

Fight Factory

(10)

(14)




MMA SAFE - 84 KG PESI MEDI

)

Dimonte Fabio
MMA Biella

(15)

(11)

Ferrari Max
Broa BJJ Lugano

®)

(12)

(16)

(10)

(14)




MMA LIGHT 93 KG PESI MASSIMI LEGGERI

)

Follini Christian
MMA Dragon Team

(15)

(11)

Sharei Varabyou
Broa BJJ Lugano

®)

(12)

(16)

(10)

(14)




MMA SAFE Femminile Cinture Bianche — Blu -61

Ruci
Fight Factory

1

Pankiev
Cardano Top team

(12)

(16)

)

(6)

(10)

(14)

@




MMA SAFE Cadetti Fino a 58kg

Zagaria
Kombat Academy

1

Neri
SS Versus

(12)

(16)

)

(6)

(10)

(14)

@




MMA SAFE CADETTI FINO A66 KG

Valila
MMA Biella

1

Pecini
Italian Fighters

Talamonti
Stabile fight team

(12)

(16)

)

(6)

(10)

(14)

@




MMA Safe Cadetti fino a 77 kg

Donati
MMA Biella

Sopalca
Team Cea

1

Gangura
Cardano Top
team

Cristilli
Kombat
Academy

Pellegrini
Cardano Top
Team

(12)

(16)

(10)

(14)

@




MMA CINTURE BIANCHE - BLU CONTATTO PIENO FINO 61 KG Girone Italiana

Cirobisi
Macaluso
Academy

1

Berti
FB Fight

Fouad
Stabile Fight
Team

(12)

(16)

(10)

(14)

@




GRAPPLING CLASSE CINTURE VIOLAFINO A -66 KG PESI LEGGERI Girone Italiana

Sterpetti
Fight Academy
Varese

1

Leccadito
Dojo Miura

Azzouzi Jamal
Ligorio Top Team

(16)

)

(12)

(10)

(14)

@




GRAPPLING CLASSE A77 KG WELTER

@

N
I

(13)

Bandelloni
Gracie Genova

(15)

1

Azzouzi Mounir
Ligorio top
team

Speciale
Broa BJJ Lugano

(12)

(16)

(10)

(14)

@




GRAPPLING CLASSE A 84/ KG PESI MEDI/mediomassimi

@

N
I

Fulle
Rolling JJ

(13)

Vergnano
Broa BJJ
Lugano

(15)

1

Weible
Gracie barra

Sanvito
Hammer team

Letizia
Riccardo
Broa BJJ

Lugano

Coari
Anonima JJ

(12)

(16)

(10)

(14)

@




GRAPPLING CADETTI CINTURE BIANCHE - BLU FINO A 66 KG

@

N
I

(13)

Franco Manuel
Arma Vis

(15)

1

Massanini Nicola
Dojo Miura

(12)

(16)

(10)

(14)

@




GRAPPLING CADETTI CINTURE BIANCHE -BLU FINOA77 KG

Sopalca
Team Cea

1

Pellegrini
Cardano top
Team

Donati
MMA Biella

Gavalda
Santana

| Combat School

(12)

(16)

(10)

(14)

@




GRAPPLING CLASSE C-D Cinture Bianche - Blu 62 KG PESI GALLO

(6}

I
e

(13)

Ghiano
Edoardo
Team Cea

1

Barbiero
Fight Academy
varese

De Giorgi
National
Fighters

Hreiz
Thaiboxe
Torino

(12)

(16)

(10)

(14)

@




GRAPPLING CLASSE C-d 66 KG PESI PIUMA

(6}

I
e

Badella
Fb Fight

(13)

Guarino
SS versus

1

Tosi
Stabile Fight
team

Bravo
MMA Biella

Morazzoni
Stabile Fight
team

(12)

(16)

(10)

(14)

@




GRAPPLING CLASSE C-d Cinture Bianche — Blu 71 KG PESI LEGGERI

(6}

Ghinato
Thaiboxe torino

I
I

Valdano
Dojo Miura

(13)

Damiano
Team
millennium

Kravchuk
Team
millennium

Filippone
MMA Atletica
Boxe

Termini
Thaiboxe
Torino

(12)

(16)

1

Viviani
Team
Millennium

Bisagno
National
Fighters

Cigolini
Arma Vis

(10)

(14)




GRAPPLING CLASSE C-d Cinture Bianche-blu 77 KG PESI WELTER

(6}

Fulle Andrea
Rolling JJ

I
I

Mancin
Fb Fight

(13)

Mezzo
Team Zotoichi

Ndoci
Team Zotoichi

Moro
Gracie Barra

Fontana
Fb Fight

Di Gioachino
Thaiboxe
Torino

(12)

(16)

Greco
SS Versus

1

Grillo
National
Fighters

Mirto
Combat School

(10)

(14)




GRAPPLING CLASSE C-d Cinture Bianche-Blu 84 KG PESI MEDI

(6}

I
e

Di Turo
Anonima JJ

(13)

Vergnano
Broa BJJ
Lugano

1

Murmura
Gracie Barra

Ferrari
Broa BJJ
Lugano

Oldani
Riccardo

| Gracie barra|

(12)

(16)

(10)

(14)




GRAPPLING CLASSE C-d 92 KG PESI MEDIO MASSIMI Girone Italiana

@

N
I

(13)

Cocut Fabius
Macaluso
Academy

(15)

1

Malinov Daniel
Budokan real
Combat

Siharei Varabyou
Broa Bjj Lugano

(12)

(16)

(10)

(14)

@




GRAPPLING CADETTI Cinture Bianche-blu D-C fino a 71 kg Girone Italiana

@

N
I

(13)

Franceschinis
Fight Club

(15)

1

Canizzaro
Arma Vis

Kotiar
Combat School

(12)

(16)

(10)

(14)

@




GRAPPLING Femminile Cinture Bianche — Blu Fino a 58kg

@

N
I

(13)

Gallicet Giulia
Thaiboxe Torino

(15)

1

Pankiev Marta
Cardano Top Team

(12)

(16)

(10)

(14)

@




GRAPPLING Femminile Cinture Bianche — Blu Fino a 65kg

@

N
I

(13)

Randazzo Giulia
Stabile Fight Team

(15)

1

Scorcio Giulia
Thaiboxe Torino

(12)

(16)

(10)

(14)

@




GRAPPLING CADETTI CINTURE BIANCHE BLU FINO A 58 kg

@

N
I

(13)

Neri
SS Versus

(15)

1

Stano
Arma Vis

(12)

(16)

(10)

(14)

@




MMA CINTURE BIANCHE - BLU CONTATTO PIENO FINO 77 KG Girone ltaliana

@

N
I

(13)

Macaluso
Samuel
Team
Macaluso

Tosi
Stabile Fight
team

(15)

1

Tecchia
Team Boxe Sir

(12)

(16)

(10)

(14)

@




MMA CINTURE BIANCHE - BLU CONTATTO PIENO FINO 84 KG

@

N
I

Hereha
Kickboxing
Como

(13)

Amarildo
Stabile Fight
team

(15)

1

Lanuzza
Budokan Real
Kombat

Garziera
Kickboxing
Como

Marturano
Budokan real
Kombat

(12)

(16)

(10)

(14)

@




MMA CINTURE BIANCHE - BLU CONTATTO PIENO FINO 66 KG

@

N
I

(13)

Asta
Officine JJ

(15)

1

Dondi
Stabile Fight
Team

Sartirana
Team Boxe Sir

Gallone

MMA Biella

(12)

(16)

(10)

(14)

@




Grappling Classe Cinture Bianche — Blu +100kg

@

N
I

(13)

Rossi Roberto
Broa BJJ Lugano

(15)

1

Di Guardo Samuele
Arma Vis

(12)

(16)

(10)

(14)

@



MMA CINTURE BIANCHE - BLU CONTATTO PIENO FINO 71 KG

@

N
I

(13)

Deni
Stabile Fight Team

(15)

1

Geremia Rosa
Team Boxe Sir

(12)

(16)

(10)

(14)

@




